
 

 
    Prot e data: vedi segnatura 

AGLI INTERESSATI 
AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 
 
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE DI ESPERTO IN 

ANIMAZIONE TEATRALE ED ESPERTO COREOGRAFO PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “SU IL SIPARIO!” 

NELLA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2022-2023 – AVVISO N. 2. 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28/08/2019 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art 1 comma 143 Legge 13/07/2015 n.107; 

VISTO l’art.7 comma 6 D.lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 648 del 19/01/2023 per il reclutamento di n. 1 esperto in animazione teatrale e 

n. 1 esperto coreografo per l’attuazione del progetto “Su il sipario!” nella scuola Primaria nell’ a.s.2022/23; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 13,00 di mercoledì 

25/01/2023; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’esame comparativo e alla valutazione delle candidature pervenute 

nei termini prefissati e di dover individuare quali componenti della Commissione Giudicatrice personale interno 

all’Amministrazione con qualità tecnico-professionali adeguate al compito 
 

DISPONE 
 

1. la nomina della Commissione tecnica per la comparazione e valutazione delle candidature pervenute a 

seguito avviso pubblico prot. n. 648 del 19/01/2023 per il conferimento dell’incarico professionale di esperto 

teatrale ed esperto coreografo per l’attuazione del progetto “Su il sipario!” nella scuola Primaria nell’a.s. 

2022/23. 

     La commissione è così composta: 

 Prof. Edoardo Iacucci   Dirigente Scolastico - Presidente 

 Sig.ra Monica Panichelli Docente Sc. Primaria - 2° Collaboratore del DS - Segretario 

 Sig.ra Paola Piermartiri               Docente Sc. Primaria - Componente  

 
2. La Commissione viene convocata per il giorno martedì 31/01/2023 alle ore 14:30 presso l’Ufficio di Dirigenza 

dello scrivente Istituto in via Quasimodo, 18.  

3. La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. Il verbale 

è stilato dal componente nominato Segretario; 

4. Per l’espletamento dell’incarico, ai componenti della Commissione Giudicatrice non è corrisposto alcun 

compenso; 

5. Ai sensi del D.lgs. 33/2013 e dell’Art.29 del D.LGS 50/2016 e ss.mm.ii, il presente provvedimento è pubblicato 

all’Albo on line e nell’Area Amministrazione Trasparente sezione “Bandi di gara e contratti”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. EDOARDO IACUCCI 

(documento firmato digitalmente) 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
77

 -
 3

1/
01

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U


		2023-01-31T16:05:01+0100
	EDOARDO IACUCCI




